CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 61/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,
que seja solicitado ao Executivo Municipal informações quanto aos pagamentos realizados à

empresa SILVA NETO CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, com cópia de todas as notas de

empenho, notas fiscais e comprovantes de depósito, que foram realizados durante o período

que a empresa esteve realizando os serviços contratados para as obras do Quarteirão Prefeito

Aguinaldo Pereira Baeta (Calçadão).

Solicitamos, ainda, detalhes sobre a quebra do contrato firmado e cópia dos

comprovantes dos valores que serão devolvidos aos cofres públicos pela rescisão contratural e

da multa aplicada à mesma

Sala Vereador Cícero Barbosa, 8 de abril de 2016.

AÉCIO FLÁVIO DA COSTA

-Vereador-

LUCIMAR LIMA NEVES

-Vereadora